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Fakulteti Mjekésisé

Pozita 4.
Léndét Mjekésia fizikale dhe rehabilitimi (MP, BSc, O), Mjekési fizikale dhe rehabilitimi (MP) (Praktiké
klinike) (MP, BSc, O), Mjekésia fizikale dhe rehabilitimi (S, BSc, O).

Kandidatét e paragitur 1. Bukurie Rama
Dea Gashi
Valentina Havolli
Dea Llapashtica
Fitore Isufi Haliti
Leona Jashari
Valbona Krasnigi
Fatime Geci

9. Donjeta Gashi Bahtiri
10. Bledar Kryeziu
11. Vlora Bujupaj
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Thirrja pér angazhim: Asistent i angazhuar pér ushtrime
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Komisioni vlerésues

Prof. asoc. dr. Ardiana Murtezani
1. Kryetar "

N

Prof. asoc. dr.Teuta Osmani Vllasolli \\33 [ fc {

2. Anétar

3. Anétar Prof. ass.dr. Valbona Govori Berisha
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1. Titulli akademik i cili propozohet
(Anétarét e Komisionit vierésues jané té obliguar qé té shkruajné njé arsyetim pér titullin i cili propozohet. Ata jané té obliguar qé té

paragesin né& ményré t& garté propozimin e tyre vetém pér njé kandidat (ose pér mé tepér kandidaté nése ashtu éshté kérkuar me konkurs)
dhe arsyetimin e shkurté né lidhje me refuzimin e kandidatéve tjeré)

N& bazé té konkursit Publik t& shpallur né Universitetit t& Prishtinés"Hasan Prishtina” pér angazhim té& bashképunétoré té jashtém, Nr. prot. 1/746
t& datés 29.05.2026 dhe rregullores e nr.2/254, t& datés 17.07.2024, pér procedurat e pérzgjedhjes ku k&rkohej pranimi i tre bashképunétoréve té
jashtém pér ushtrime né& I&ndét: Mjekésia fizikale dhe rehabilitimi (MP, BSC, O), Mjekési fizikale me rehabilitim (MP, BSc, O) (Praktiké
klinike), Mjekésia fizikale dhe rehabilitimi (S, BSc, O). Mbéshtetur né dokumentacionin e parashtruar konsiderojmé se kandidatet: Bukurie
Rama Valbona Krasniqi, Fatime Geci, specialiste t& MFR-s&, i plotésojné kushtet dhe kriteret pér t'u zgjedhur né poziten e bashképunétoréve té
jashtém pér ushtrime né I&ndét: Mjekésia fizikale dhe rehabilitimi (MP, BSc, O), Mjekési fizikale me rehabilitim (MP, BSc, O) (Praktiké
klinike), Mjekésia fizikale dhe rehabilitimi (S, BSc, O).

Kandidatét Dea Llapashtica, Leona Jashari, refuzohen t& zgjedhen né poziten e bashké&punétorit t& jashtém pér ushtrime né Iéndét e pozités 4,

sepse jané doktor t& mjekésisé, derisa pér Iéndét klinike, pér té cilat po kérkohet bashképunétor duhet ta kené té pérfunduar specializimin nga
Iémia e MFR-sé.

Kandidatja Fitore Isufi Haliti refuzohet pér t'u zgjedhur né pozitén e bashképunétorit t& jashtém, pér ushtrime né Iéndét e lartéprmendura, megé
nuk ka aq pérvojé paraprake profesionale e arsimore sa kandidatét e pérzgjedhur.

Kandidati Bledar Kryeziu refuzohet pér t'u zgjedhur né pozitén e bashképunétorit t& jashtém, pér ushtrime né I1&ndét e lartéprmendura, megé nuk
ka pérvojé profesionale (éshté né vitin e fundit t€ specializimit) e arsimore sa kandidatét e pérzgjedhur.

Kandidatet Dea Gashi, Valentina Havolli, Donjeta Gashi Bahtiri, Vlora Bujupaj, studimet themelore nuk i kané te pérfunduara né programin e
mjekésisé sé pérgjithshme, prandaj nuk propozohen.

| propozojmé Késhillit Mésimot Shkencor té Fakultetit t& Mjekésisg, qé kandidatet: Bukurie Rama Valbona Krasniqi, Fatime Geci t€ zgjedhen né
pozitén e bashképunétorit t& jashtém pér ushtrime né 1&ndét: Mjekésia fizikale dhe rehabilitimi (MP, BSc, O), Mjekési fizikale me rehabilitim
(MP, BSc, O) (Praktike klinike), Mjekésia fizikale dhe rehabilitimi (S, BSc, O).
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